第     号

令和  年  月  日

所 蔵 資 料 借 用 申 請 書

七ヶ浜町教育委員会教育長 殿

              申請者 所  在  地

                   団体・機関名

                   代表者職氏名               印

下記のとおり、貴館所蔵資料の借用についてご承諾いただきたく申請いたします。

利 用 目 的

借 用 期 間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

利 用 場 所

借 用 資 料

(一覧表添付可)

資 料 名 数 量 摘  要

取扱責任者

職氏名

連絡先（直通電話・E-mailなど）

備     考

・利用にあたっては貴館担当者の指示に従います。

・借用中は資料の管理に努めます。

・上記申請目的外の利用は行いません。

・展示する場合は所蔵機関名を明記します。

添付資料

・事業の概要に関する資料

・原資料所蔵者の利用承諾書写(寄託資料の場合のみ)

・その他申請に必要と思われる資料